315 (2003).

2 החקיקה בישראל היא חקיקה בריטית אשר נותרה על כנה מאז ימי המנדט. ראו חוק זכות יוצרים, 1911, ח"א"י כרך ג, 2633 (להלן: "חוק זכות יוצרים" או "החוק"), וכן פקודת זכות יוצרים, 1924, ח"א"י כרך א, 364 (להלן: "פקודת זכות יוצרים"). לאחרונה פרסם משרד המשפטים תזכיר חדש בנושא: תזכיר חוק זכות יוצרים, תשס"ד-2003 (להלן: "תזכיר 2003") [http://www.justice.gov.il/NR/rdonlyres/903655DE-EE04-41B2-B6F9-E3DC9F7686F0/0/copyrights.pdf] (last visited on 2.11.03).

3 United States Senate Statement of Marybeth Peters The Register of Copyrights before the Web-Based Education Commission (106<sup>th</sup> Congress, 2<sup>nd</sup> Session, July 20, 2000) [http://www.copyright.gov/docs/regstat72000.html] (last visited on 2.11.03).